
r'

ANPOzv N
na zasedání zastupitelstva města,

které se koná
ve středu 21. 9. 2016 od 18:00 hodin v zasedací místnosti MU

H4vlzepv program zasedání ZM

Program jednání

1 . Volba pracovních komisí
2. Doplnění programu
3. Kontrola zápisu č. 7/2016
4. Kontrola plnění usnesení
5. Memorandum o spolupráci při výstavbě areálu VTP žalov a ZŠ žalov
6. RP Homí žlalov -- změna zadání
7. Volba varianty Zš žalov
8. Schválení Regulačního plánu Dubečnice
9. Informace o stavu studie proveditelnosti intenzifikace ČOV Roztoky
1 0. Schválení memoranda o společném postupu obcí při intenziHlkaci ČOV Roztoky
1 1 . Návrh OZV o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností
12. Návrh řešení správy bytového a nebytového fondu města -- ústně
13. Čerpání rozpočtu za srpen 2016
14. Schválení nákupu nákladního vozidla TS a uvolnění finančních prostředků

z investičního fondu TS
15. Zápis z FV ze dne 19. 9. 2016 -- na stůl
16. Zápis z KV ze dne 6. 9. 2016
1 7. Schválení smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelé
1 8. RWE -- zřízení VB vedení STL přípojky v ul. Potoky
1 9. Záměr prodeje části pozemku pare. č. 3374/1 v k. ú. Zalov
20. Různé a informační blok

Zpráva o činnosti městské policie za období od 16. 8. 2016 do 12. 9. 2016
Zápis z RM č. 14 ze dne 7. 9. 2016 -- elektronicky

na stůl

Jan Jakub
starosta v'.l


